
N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad

1 234 RACAJ CORTES, FRIDA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
2 214 CRUZ LORENTE, AITANA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA
3 226 MARTÍNEZ FERNANDEZ, LEIRE IBIZA PATINA BALEARES ESPAÑOLA
4 223 LECINA PLANELLES, SARA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
5 235 REIG CIURANA, AGNÈS QGAT FREESTYLE CATALANA ESPAÑOLA
6 232 PARDO MARTIN, MARA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
7 210 CASADO DE LA ROSA, CARLOTA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
8 224 MARCOS TORRES, NOA IBIZA PATINA BALEARES ESPAÑOLA
9 239 SEBASTIAN DOMINGO, VERONICA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

10 201 JANER ESPEJO, ALBERT UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA
11 208 CÁCERES BERMEJO, IRENE CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA
12 216 DE SANDE VILLARROEL, PAULA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA
13 206 BALAGUER COLOM, BLANCA ON WHEELS BALEARES ESPAÑOLA
14 242 VALER PEREZ, ALICIA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
15 222 LANDIVAR GRACIA, NARELLE CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
16 241 TORRALBA MARTINEZ, NURIA RODATS COMPETICIÓ CATALANA ESPAÑOLA
17 230 PALACIOS ARROYO, NAIARA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA
18 231 PALMIER HINOJOSA, LEYRE SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA
19 229 NIETO CARRASCO, LUCÍA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA
20 237 ROCA MONJO, MARIA ON WHEELS BALEARES ESPAÑOLA
21 221 KLEINGRIES FONTECHA, ALICIA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

Fecha: 27/6/2024

Juez Principal: Alba Martín

Resultados

JUVENIL MIXTO

Inline Freestyle Classic

Campeonato Promesas

Madrid



Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos CONOS CAIDAS INTERVALOS T. ACTUACIÓN INT. RONDA MÚSICA F.P. OTRO

1 234 RACAJ CORTES, FRIDA 2 33 31 62 1 34 33 65 1 34 33 65 1 29 31 58 1 35 34 67 1 2 0 0 0 0 0 0
2 214 CRUZ LORENTE, AITANA 2 31 28 57 2 28 26 52 2 26 22 46 4 28 30 56 2 30 31 59 2 2 0 0 0 0 0 0
3 226 MARTÍNEZ FERNANDEZ, LEIRE 6 30 28 52 4 27 28 49 3 27 26 47 3 27 25 46 4 30 28 52 3 1 0 5 0 0 0 0
4 223 LECINA PLANELLES, SARA 3 19 14 30 13 25 26 48 5 25 21 43 5 26 26 49 3 27 25 49 4 3 0 0 0 0 0 0
5 235 REIG CIURANA, AGNÈS 3 28 26 51 5 26 26 49 3 27 24 48 2 18 18 33 13 24 21 42 7 3 0 0 0 0 0 0
6 232 PARDO MARTIN, MARA 3 28 29 54 3 24 23 44 8 22 19 38 8 22 24 43 6 22 25 44 6 3 0 0 0 0 0 0
7 210 CASADO DE LA ROSA, CARLOTA 1 21 16 36 10 24 24 47 6 19 15 33 12 20 19 38 8 24 25 48 5 1 0 0 0 0 0 0
8 224 MARCOS TORRES, NOA 4 22 17 35 11 24 25 45 7 25 21 42 6 20 18 34 9 24 22 42 7 4 0 0 0 0 0 0
9 239 SEBASTIAN DOMINGO, VERONICA 8 24 26 42 7 22 21 35 12 24 19 35 9 25 28 45 5 23 25 40 10 3 0 5 0 0 0 0
10 201 JANER ESPEJO, ALBERT 4 22 19 37 9 23 21 40 9 20 19 35 9 20 18 34 9 24 21 41 9 4 0 0 0 0 0 0
11 208 CÁCERES BERMEJO, IRENE 11 32 29 50 6 26 24 39 10 27 23 39 7 23 16 28 16 23 18 30 16 9 2 0 0 0 0 0
12 216 DE SANDE VILLARROEL, PAULA 5 19 15 29 15 22 20 37 11 22 18 35 9 18 20 33 13 23 20 38 11 5 0 0 0 0 0 0
13 206 BALAGUER COLOM, BLANCA 6 19 17 30 13 23 16 33 14 16 12 22 16 25 20 39 7 21 18 33 13 6 0 0 0 0 0 0
14 242 VALER PEREZ, ALICIA 1 24 19 42 7 18 15 32 15 15 7 21 17 20 15 34 9 19 18 36 12 1 0 0 0 0 0 0
15 222 LANDIVAR GRACIA, NARELLE 6 20 18 32 12 21 19 34 13 17 13 24 13 13 13 20 18 19 18 31 15 6 0 0 0 0 0 0
16 241 TORRALBA MARTINEZ, NURIA 2 15 7 20 17 16 15 29 16 15 11 24 13 10 12 20 18 14 13 25 18 2 0 0 0 0 0 0
17 230 PALACIOS ARROYO, NAIARA 3 13 8 18 18 15 8 20 18 16 10 23 15 20 17 34 9 18 18 33 13 3 0 0 0 0 0 0
18 231 PALMIER HINOJOSA, LEYRE 6 19 11 24 16 21 14 29 16 13 4 11 19 22 16 32 15 20 10 24 20 6 0 0 0 0 0 0
19 229 NIETO CARRASCO, LUCÍA 2 12 5 15 19 13 9 20 18 13 6 17 18 17 11 26 17 16 13 27 17 2 0 0 0 0 0 0
20 237 ROCA MONJO, MARIA 3 10 3 10 20 15 8 20 18 11 3 11 19 10 6 13 20 17 11 25 18 3 0 0 0 0 0 0
21 221 KLEINGRIES FONTECHA, ALICIA 12 11 5 4 21 12 7 7 21 12 4 4 21 11 6 5 21 11 5 4 21 7 0 5 0 0 0 0

Juez 4 Juez 5 PENALINACIONES

Campeonato Promesas
RESULTADOS DETALLADOS

CLASSIC JUVENIL MIXTO

POS ID Nombre Pen.
Juez 1 Juez 2 Juez 3



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad

1 217 ESTEBAN CORRUCHAGA, PAULA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
2 245 YUS NAVARRO, SARA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA ESPAÑOLA
3 211 CATALAN TEJERO, SILVIA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA ESPAÑOLA
4 204 ANDREU MARTIN, ELSA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA ESPAÑOLA
5 203 AGUADO MANERO, NÚRIA QGAT FREESTYLE CATALANA ESPAÑOLA
6 228 MENA POLO, PAULA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA
7 233 PARDOS RIPOLLES, ALEX CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
8 215 DE LAMA FUERTES, NURIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA
9 225 MARTIN ABELLO, ESTER CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

10 205 AZNAREZ OLIVAN, LUCIA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
11 238 SANCHO SERRANO, RAQUEL SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA
12 213 CHESNAIS RODRIGUEZ, ANNA ELENA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA
13 207 BERNABE HINOJOSA, PAULA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA ESPAÑOLA

Fecha: 27/6/2024

Juez Principal: Alba Martín

Resultados

JUNIOR-SENIOR MIXTO

Inline Freestyle Classic

Campeonato Promesas

Madrid



Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos CONOS CAIDAS INTERVALOS T. ACTUACIÓN INT. RONDA MÚSICA F.P. OTRO

1 217 ESTEBAN CORRUCHAGA, PAULA 3 34 36 67 1 35 36 68 1 35 37 69 1 33 35 65 1 34 37 68 1 3 0 0 0 0 0 0
2 245 YUS NAVARRO, SARA 2 31 31 60 2 34 32 64 2 35 35 68 2 34 32 64 2 33 34 65 2 2 0 0 0 0 0 0
3 211 CATALAN TEJERO, SILVIA 0 29 28 57 3 32 32 64 2 33 32 65 3 33 30 63 3 32 32 64 4 0 0 0 0 0 0 0
4 204 ANDREU MARTIN, ELSA 7 30 31 54 5 30 35 58 4 32 34 59 4 30 32 55 4 35 37 65 2 4 3 0 0 0 0 0
5 203 AGUADO MANERO, NÚRIA 2 29 29 56 4 28 26 52 5 30 30 58 5 29 27 54 5 30 32 60 5 2 0 0 0 0 0 0
6 228 MENA POLO, PAULA 3 24 20 41 7 24 23 44 6 21 18 36 8 27 25 49 6 26 25 48 6 3 0 0 0 0 0 0
7 233 PARDOS RIPOLLES, ALEX 10 28 24 42 6 25 24 39 8 25 22 37 6 26 25 41 7 28 24 42 7 4 6 0 0 0 0 0
8 215 DE LAMA FUERTES, NURIA 5 23 16 34 8 24 22 41 7 23 19 37 6 24 20 39 8 22 19 36 8 5 0 0 0 0 0 0
9 225 MARTIN ABELLO, ESTER 5 20 19 34 8 18 19 32 9 15 13 23 10 18 16 29 11 20 20 35 9 5 0 0 0 0 0 0
10 205 AZNAREZ OLIVAN, LUCIA 8 17 12 21 10 17 14 23 10 16 12 20 13 21 18 31 9 18 16 26 10 8 0 0 0 0 0 0
11 238 SANCHO SERRANO, RAQUEL 12 14 9 11 13 15 13 16 13 21 17 26 9 22 20 30 10 20 18 26 10 12 0 0 0 0 0 0
12 213 CHESNAIS RODRIGUEZ, ANNA ELENA 5 14 8 17 11 14 11 20 12 15 11 21 12 12 8 15 12 14 12 21 12 5 0 0 0 0 0 0
13 207 BERNABE HINOJOSA, PAULA 6 12 8 14 12 15 12 21 11 16 13 23 10 12 9 15 12 13 10 17 13 4 2 0 0 0 0 0

Juez 4 Juez 5 PENALINACIONES

Campeonato Promesas
RESULTADOS DETALLADOS

CLASSIC JUNIOR-SENIOR MIXTO

POS ID Nombre Pen.
Juez 1 Juez 2 Juez 3


